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Madocsa Község Önkormányzata 

Szám: 4/2023 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2023. február 15. napján 16.00 órai 

kezdettel megtartott munkaterv szerinti, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Madocsa Község Önkormányzata Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak:  Komáromi József elnök, bizottság tagja 

  Magyar István bizottság tagja 

Wolf Istvánné   bizottság tagja 

Tarczal József   bizottság tagja 

  Zajacsné Rátkai Anita  bizottsági tag 

 

   Vitéz Bertalan András  aljegyző  

 

Benke Noémi   jegyzőkönyvvezető, igazgatási ügyintéző 

                                               

Komáromi József elnök: Köszöntötte a Bizottság tagjait, külön köszöntötte Vitéz Bertalan András 

aljegyző Urat a Pénzügyi Bizottság munkaterv szerinti, nyílt ülésén. Megállapította, hogy a Pénzügyi 

Bizottság 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította. A jegyzőkönyv 

hitelesítőjének Zajacsné Rátkai Anita bizottsági tagot, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit 

javasolta megválasztani. A következő határozati javaslatot bocsátotta szavazásra: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága jegyzőkönyv hitelesítőnek Zajacsné Rátkai Anita bizottsági 

tagot, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

28/2023.(II.15.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő, valamint a jegyzőkönyvvezető személyéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága jegyzőkönyv hitelesítőnek Zajacsné Rátkai 

Anita bizottsági tagot, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Komáromi József elnök: Az ülés napirendjeként a meghívóban közölt napirendi pontokat javasolta 

tárgyalásra azzal a módosítással, hogy a „Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

költségvetés-tervezetének megtárgyalására” című előterjesztést 2. napirendi pontként felvételre 

javasolta, a meghívó szerinti a „Javaslat a köztemetőről és a temetkezésről szóló új önkormányzati 

rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására” című 2. napirend sorszámát 4.-re módosítani 

javasolta, a meghívó szerinti 4.-12. napirendek sorszámát eggyel növelni javasolta. Szavazásra 

bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága 

a napirendi pontokat a következők szerint módosítja:  
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1.) a „Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetés-

tervezetének megtárgyalására” című előterjesztést 2. napirendi pontként felvételre 

kerül. 

2.) a meghívó szerinti a „Javaslat a köztemetőről és a temetkezésről szóló új 

önkormányzati rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására” című 2. 

napirend sorszáma 4.-re módosul. 

3.) a meghívó szerinti 4.-12. napirendek sorszáma egyel nő.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

29/2023.(II.15.) határozata 

a napirendi pontok módosításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat a következők szerint 

módosítja:  

1.) a „Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetés-tervezetének 

megtárgyalására” című előterjesztést 2. napirendi pontként felvételre kerül. 

2.) a meghívó szerinti a „Javaslat a köztemetőről és a temetkezésről szóló új önkormányzati 

rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására” című 2. napirend sorszáma 4.-

re módosul. 

3.) a meghívó szerinti 4.-12. napirendek sorszáma egyel nő.” 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

 Komáromi József elnök: Az alábbi határozati javaslatot bocsátotta szavazásra: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat az alábbiak szerint elfogadta: 

 

1. Javaslat a gyermekvédelmi ellátásokról és a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló  

3/2015. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításának II. fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

2. Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetés-tervezetének 

megtárgyalására 

      Előterjesztő: polgármester 

 

3. Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

 

4. Javaslat a köztemetőről és a temetkezésről szóló új önkormányzati rendelet-tervezet  

    II. fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: aljegyző 

 

5. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde beiratkozási időpontjának        

meghatározására  

     Előterjesztő: polgármester 
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6. Javaslat az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek   

megállapítására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

7. Javaslat a civil szervezetek 2022. évi támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

8. Javaslat a civil szervezetek 2023. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester   

 

9. Javaslat a 2023. évi közművelődési-szolgáltatási terv elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester  

 

10. Javaslat a Könyvtár 2023. évi munkatervének elfogadása 

     Előterjesztő: polgármester 

 

11. Javaslat a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás részére fizetendő, a Paksi Központi orvosi ügyelet  

működtetéséhez szükséges települési hozzájárulás emelésére 

     Előterjesztő: polgármester 

  

12. Javaslat a Madocsa külterület 012/3 hrsz-ú, 012/9 hrsz-ú, 012/14 hrsz-ú, 0239/4 hrsz-ú szántó 

művelési ágú ingatlanokból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület 

haszonbérleti szerződésének meghosszabbítására 

        Előterjesztő: polgármester 

  

13. Egyebek” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

30/2023.(II.15.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a napirendi pontokat az alábbiak szerint 

elfogadta: 

 

1. Javaslat a gyermekvédelmi ellátásokról és a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló  

3/2015. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításának II. fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

2. Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetés-tervezetének 

megtárgyalására 

      Előterjesztő: polgármester 

 

3. Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

 

4. Javaslat a köztemetőről és a temetkezésről szóló új önkormányzati rendelet-tervezet  

    II. fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: aljegyző 
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5. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde beiratkozási időpontjának        

meghatározására  

      Előterjesztő: polgármester 

     

  

6. Javaslat az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek   

megállapítására 

     Előterjesztő: polgármester 

     

7. Javaslat a civil szervezetek 2022. évi támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló 

megvitatására 

     Előterjesztő: polgármester 

     

8. Javaslat a civil szervezetek 2023. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester   

 

9. Javaslat a 2023. évi közművelődési-szolgáltatási terv elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester  

 

10. Javaslat a Könyvtár 2023. évi munkatervének elfogadása 

     Előterjesztő: polgármester 

 

11. Javaslat a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás részére fizetendő, a Paksi Központi orvosi ügyelet  

működtetéséhez szükséges települési hozzájárulás emelésére 

      Előterjesztő: polgármester 

  

12. Javaslat a Madocsa külterület 012/3 hrsz-ú, 012/9 hrsz-ú, 012/14 hrsz-ú, 0239/4 hrsz-ú szántó 

művelési ágú ingatlanokból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület 

haszonbérleti szerződésének meghosszabbítására 

        Előterjesztő: polgármester 

  

13. Egyebek 

Határidő: azonnal 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Javaslat a gyermekvédelmi ellátásokról és a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 3/2015. 

(III.31.) önkormányzati rendelet módosításának II. fordulóban történő megtárgyalására 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a gyermekvédelmi ellátásokról és a 

gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 3/2015. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításának II. 

fordulóban történő megtárgyalására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati 

rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

31/2023.(II.15.) határozata 

a gyermekvédelmi ellátásokról és a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 

3/2015. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításának II. fordulóban történő megtárgyalásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a gyermekvédelmi ellátásokról és 

a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 3/2015. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításának II. 

fordulóban történő megtárgyalására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati 

rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

2. Javaslat a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetés-tervezetének 

megtárgyalására 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Számára nem világos, 

hogy a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatalban hogyan oszlanak meg a települések közötti kiadások. 

Vitéz Bertalan András aljegyző: Elmondta, hogy egyeztetett a Bölcskei Közös Önkormányzati Hivatal 

jegyzőjével, tájékoztatást adott arról, hogy milyen következményei lehetnek annak, ha Madocsa Község 

Önkormányzata nem fizeti ki a részét. 

Baksa Ferenc polgármester: Elmondta, hogy állásfoglalást fog kérni a Magyar Államkincstártól és a 

Tolna Vármegyei Kormányhivataltól. 

Komáromi József elnök: Mivel további hozzászólás, kérdés nem merült fel, a határozati javaslat 

elutasítását bocsátotta szavazásra. 

A Pénzügyi Bizottság 5 nem szavazattal az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elutasította. 

 

3. Javaslat az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

 Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte.  

Araczki Antalné pénzügyi tanácsadó: Ismertette az önkormányzat 2023. évi költségvetés tervezetét. 

Komáromi József elnök: Mivel kérdés, módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő 

határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az 

önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

32/2023.(II.15.) határozata 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 
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Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az önkormányzat 2023. évi 

költségvetési rendeletének elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

4. Javaslat a köztemetőről és a temetkezésről szóló új önkormányzati rendelet-tervezet II. 

fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: aljegyző 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a köztemetőről és a temetkezésről szóló új 

önkormányzati rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására” című előterjesztést 

megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

33/2023.(II.15.) határozata 

a köztemetőről és a temetkezésről szóló új önkormányzati rendelet-tervezet II. fordulóban 

történő megtárgyalásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a köztemetőről és a temetkezésről 

szóló új önkormányzati rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására” című előterjesztést 

megtárgyalta, az abban foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

5. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde beiratkozási időpontjának        

meghatározására  

   Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde 

beiratkozási időpontjának        meghatározására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

34/2023.(II.15.) határozata 

a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde óvodai beiratkozás időpontjának 

meghatározásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda 

és Mini Bölcsőde beiratkozási időpontjának meghatározására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

6. Javaslat az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek   

megállapítására 

 Előterjesztő: polgármester 

     

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek   megállapítására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

35/2023.(II.15.) határozata 

az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 

megállapításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat az önkormányzat adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek   megállapítására” című előterjesztést 

megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

7. Javaslat a civil szervezetek 2022. évi támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló 

megvitatására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt I. 

határozati javaslatot – mely a Madocsai Polgárőr Egyesület 2022. évi támogatásának felhasználásáról 

szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 
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A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

36/2023.(II.15.) határozata 

a Madocsai Polgárőr Egyesület 2022. évi támogatásának felhasználásáról szóló 

beszámoló elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt I. határozati javaslatot – mely a Madocsai Polgárőr Egyesület 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Komáromi József elnök: Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt II. 

határozati javaslatot – mely a Madocsai Nyugdíjasklub 2022. évi támogatásának felhasználásáról szól - 

a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

37/2023.(II.15.) határozata 

a Madocsai Nyugdíjasklub 2022. évi támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló 

elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt II. határozati javaslatot – mely a Madocsai Nyugdíjasklub 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Komáromi József elnök: Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt III. 

határozati javaslatot – mely a Madocsai Református Egyházközség 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

38/2023.(II.15.) határozata 

a Madocsai Református Egyházközség 2022. évi támogatásának felhasználásáról szóló 

beszámoló elfogadásáról 
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Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt III. határozati javaslatot – mely a Madocsai Református Egyházközség 2022. évi 

támogatásának felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Komáromi József elnök: Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt IV. 

határozati javaslatot – mely a Madocsáért Környezetvédelmi és Kulturális Értékőrző Egyesület 2022. 

évi támogatásának felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

39/2023.(II.15.) határozata 

a Madocsáért Környezetvédelmi és Kulturális Értékőrző Egyesület 2022. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt IV. határozati javaslatot – mely a Madocsáért Környezetvédelmi és Kulturális Értékőrző 

Egyesület 2022. évi támogatásának felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra 

javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Komáromi József elnök: Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt V. 

határozati javaslatot – mely a Madocsa Sportgyesület 2022. évi támogatásának felhasználásáról szól - a 

Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

40/2023.(II.15.) határozata 

a Madocsa Sportgyesület 2022. évi támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló 

elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt V. határozati javaslatot – mely a Madocsa Sportgyesület 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 
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Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Komáromi József elnök: Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt VI. 

határozati javaslatot – mely a Madocsa Markáns Sport és Hagyományőrző Lovas Egyesület 2022. évi 

támogatásának felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

41/2023.(II.15.) határozata 

a Madocsa Markáns Sport és Hagyományőrző Lovas Egyesület 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt VI. határozati javaslatot – mely a Madocsa Markáns Sport és Hagyományőrző Lovas 

Egyesület 2022. évi támogatásának felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra 

javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

Komáromi József elnök: Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt VII. 

határozati javaslatot – mely a Madocsai Hagyományőrző Néptánc Egyesület 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

42/2023.(II.15.) határozata 

a Madocsai Hagyományőrző Néptánc Egyesület 2022. évi támogatásának 

felhasználásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2022. évi 

támogatásának felhasználásáról szóló beszámoló megvitatására” című előterjesztést megtárgyalta, az 

abban foglalt VII. határozati javaslatot – mely a Madocsai Hagyományőrző Néptánc Egyesület 2022. 

évi támogatásának felhasználásáról szól - a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 
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8. Javaslat a civil szervezetek 2023. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás 

megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester   

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, módosító 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2023. évi támogatására vonatkozó 

pályázati felhívás megtárgyalására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati 

javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

43/2023.(II.15.) határozata 

a civil szervezetek 2023. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívásról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a civil szervezetek 2023. évi 

támogatására vonatkozó pályázati felhívás megtárgyalására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban 

foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

9. Javaslat a 2023. évi közművelődési-szolgáltatási terv elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester  

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a 2023. évi közművelődési-szolgáltatási terv 

elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-

testület részére elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

44/2023.(II.15.) határozata 

a 2023. évi közművelődési-szolgáltatási terv elfogadásáról 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a 2023. évi közművelődési-

szolgáltatási terv elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot 

a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

10. Javaslat a Könyvtár 2023. évi munkatervének elfogadása 

 Előterjesztő: polgármester 
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Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Könyvtár 2023. évi munkatervének elfogadása” 

című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

45/2023.(II.15.) határozata 

a Könyvtár 2023. évi munkatervének elfogadásáról 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Könyvtár 2023. évi 

munkatervének elfogadása” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a 

Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

11. Javaslat a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás részére fizetendő, a Paksi Központi orvosi 

ügyelet  működtetéséhez szükséges települési hozzájárulás emelésére 

Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás részére 

fizetendő, a Paksi Központi orvosi ügyelet  működtetéséhez szükséges települési hozzájárulás 

emelésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület 

részére elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

46/2023.(II.15.) határozata 

a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás részére fizetendő, a Paksi Központi orvosi ügyelet 

működtetéséhez szükséges települési hozzájárulás emeléséről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Paksi Többcélú Kistérségi 

Társulás részére fizetendő, a Paksi Központi orvosi ügyelet  működtetéséhez szükséges települési 

hozzájárulás emelésére” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a 

Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 
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12. Javaslat a Madocsa külterület 012/3 hrsz-ú, 012/9 hrsz-ú, 012/14 hrsz-ú, 0239/4 hrsz-ú szántó 

művelési ágú ingatlanokból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező 

földterület haszonbérleti szerződésének meghosszabbítására 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. mellékletét képezi 

 

Komáromi József elnök: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Mivel kérdés, 

módosító javaslat nem volt, szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa külterület 012/3 hrsz-ú, 012/9 hrsz-ú, 

012/14 hrsz-ú, 0239/4 hrsz-ú szántó művelési ágú ingatlanokból Madocsa Község Önkormányzata 

tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének meghosszabbítására” című előterjesztést 

megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.” 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 

47/2023.(II.15.) határozata 

a Madocsa külterület 012/3 hrsz-ú, 012/9 hrsz-ú, 012/14 hrsz-ú, 0239/4 hrsz-ú szántó művelési 

ágú ingatlanokból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület 

haszonbérleti szerződésének meghosszabbításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat a Madocsa külterület 012/3 hrsz-

ú, 012/9 hrsz-ú, 012/14 hrsz-ú, 0239/4 hrsz-ú szántó művelési ágú ingatlanokból Madocsa Község 

Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének meghosszabbítására” 

című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta. 

 

Határidő: A Képviselő-testület soron következő ülése 

Felelős: Komáromi József elnök 

 

13. Egyebek 

 

Komáromi József elnök: Mivel a napirendi pontok kapcsán, kérdés, javaslat nem hangzott el, 

Komáromi József elnök Úr a Pénzügyi Bizottság nyílt ülését 16:58 órakor bezárta. 

 

 

 

 

     Komáromi József   K.m.f.       Zajacsné Rátkai Anita 

Pénzügyi Bizottság elnöke      a Pénzügyi Bizottság tagja 

jkv. hitelesítő 


